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Erkan Özoralın “Dostluq” 
ordeni ilə təltif edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin  
23-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara 
alıram:

Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə 
Respublikası arasında dostluq və 

əməkdaşlıq əlaqələrinin inkişafındakı 

xüsusi xidmətlərinə görə Erkan Özoral 
“Dostluq” ordeni ilə təltif edilsin. 

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 10 aprel 2021-ci il

Prezident İlham Əliyev Türkiyənin 
Azərbaycandakı səfirini qəbul edib 

Səfiri salamlayan Prezident 
İlham Əliyev dedi:

– Hörmətli cənab səfir, sizin 
fəaliyyət müddətiniz başa çatır, siz 
Türkiyəyə qayıdırsınız. İlk növbədə, 
sizə gördüyünüz işlərə görə öz 
təşəkkürümü bildirmək istəyirəm. 

Fəaliyyət müddətində siz Türkiyə-
Azərbaycan qardaşlıq əlaqələrinin 
inkişafı üçün çox böyük işlər 
görmüsünüz, səylər göstərmisiniz 
və bu gün bu əlaqələr ən yüksək 
zirvədədir. Bütün sahələrdə 
Türkiyə-Azərbaycan dostluğu, 
qardaşlığı, birliyi özünü təsdiq 
etdi və 44 gün davam edən İkinci 
Qarabağ müharibəsində Türkiyənin 
Azərbaycana göstərdiyi dəstək, 
əlbəttə, həmişə bizim xatirimizdə 
olacaqdır, bizim qəlbimizdə 
yaşayacaqdır. Əziz qardaşım, 
hörmətli Cümhurbaşqanı Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın müharibənin ilk 
saatlarından bizə verdiyi dəstək bizi 
ruhlandırdı və bəzi xarici qüvvələrin 
bu müharibədən kənarda durmasını 
təmin etdi. 

Bizim əlaqələrimiz çoxşaxəlidir. 
Siz burada fəaliyyət göstərən səfir 
kimi əlbəttə ki, bu əlaqələrin nə 
qədər dərin olmasını yaxşı bilirsiniz. 
Elə bir sahə yoxdur ki, o sahədə biz 
əməkdaşlıq etməyək. Son illərdə 
bütün sahələrdə böyük inkişaf 
var. Artıq bizim vətəndaşlarımızın 
qardaş ölkələrə pasportsuz, yəni, 
daxili sənədlə səfər etməsi, əlbəttə 
ki, əlaqələrimizin nə qədər dərin 
olmasından xəbər verir. 

Sizin buradakı fəaliyyətiniz 
həm bir səfir, həm də bir türk 
vətəndaşı kimi böyük təqdirlə 
qarşılanır. Siz burada özünüzü 
vətəninizdəki kimi hiss etmisiniz, 
bu da təbiidir. İndi demək istəyirdim 
ki, vətənə qayıdırsınız, əslində, siz 
vətəndəsiniz və hər zaman burada 
sizin yeriniz var, bizim ürəyimizdə 
yeriniz var. Bilirəm ki, Azərbaycan 
ictimaiyyəti, Azərbaycanda fəaliyyət 
göstərən ictimai təşkilatlar, media 
nümayəndələri, rəsmi şəxslər sizin 
fəaliyyətinizə çox böyük qiymət 
verirlər, o cümlədən mən. Çünki 

bu illərdə, əlbəttə ki, həm burada, 
həm Türkiyədə çoxsaylı səfərlərim 
əsnasında sizin fəaliyyətinizin şahidi 
olmuşam və görmüşəm. Bilirəm 
ki, siz bütün səylərinizi iki qardaş 
xalqın bir-birinə daha yaxın olmasına 
istiqamətləndirmisiniz. 

Bütün bunları nəzərə alaraq,  
siz Azərbaycan dövlətinin yüksək 
ordeni – “Dostluq” ordeni ilə təltif 
edilmisiniz və istərdim ki, bu yüksək 
mükafatı sizə təqdim edim. 

***

Prezident İlham Əliyev “Dostluq” 
ordenini səfir Erkan Özorala təqdim 
etdi.

***

Səfir Erkan Özoral dedi:
– Çox təşəkkür edirəm. Çox sağ 

olun.
Cənab Prezident, məni bu şərəfə 

layiq bildiyiniz üçün Sizə çox təşəkkür 
etmək istəyirəm, minnətdarlığımı 
bildirirəm. Siz də dediyiniz kimi, mən 
Azərbaycan ilə Türkiyəni heç vaxt bir-
birindən ayırmadım. İkisi də mənim 
Vətənimdir, birinci Vətənim, ikinci 
Vətənim deyil. İkisi də eyni dərəcədə 
Vətənimdir. Ankara mənim üçün 
nə qədər əzizdirsə, Bakı da eynidir 

mənim üçün. Bu sevginin nəticəsi 
odur ki, özümü çox bəxtiyar hiss 
edirəm. Çünki Azərbaycana gəlmiş 
və gələcək bütün türk səfirləri içində 
ən gözəl anlara şahidlik edən səfir 
mən oldum. Bu Vətən müharibəsinə 
şahidlik etmək mənim üçün çox 
böyük xoşbəxtlik oldu. Özümü fərqli 
hiss edirəm. 

Mən burada Türkiyə ilə 
Azərbaycanın bir-birinə daha da 
yaxınlaşması üçün vəzifəmi yerinə 
yetirdim. Xalqlarımızın bir-birinə 
yaxınlaşması üçün çalışdım. Amma 
bu işi görməyə imkanı təmin edən 
Sizlər, cənab Prezidentlərimiz bizim 
üçün açdığınız yol oldu. Bunları onun 
sayəsində edə bildik. Azərbaycanda 
fəaliyyət göstərdiyim müddətdə bütün 
qurumlardan, rəsmi şəxslərdən bütün 
səviyyələrdə başda Siz olmaqla hər 
zaman dəstək aldım. Hamınıza ayrıca 
təşəkkür və minnətdarlığımı bildirmək 
istəyirəm. Azərbaycan xalqına Sizin 
şəxsinizdə minnətdarlığımı çatdırmaq 
istəyirəm. Hər zaman qardaşlığımızı 
hiss etdim, getdiyim hər yerdə ona 
şahid oldum. İnşallah, Türkiyə ilə 
Azərbaycan bundan sonra daha da 
bir-birinə yaxın olacaq. Çünki Sizin də 
söylədiyiniz kimi biz birlikdə güclüyük. 
Çox təşəkkür edirəm, çox sağ olun.

AZƏRTAC

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 
10-da Türkiyə Respublikasının ölkəmizdəki fövqəladə və 
səlahiyyətli səfiri Erkan Özoralı qəbul edib.

Azərbaycan BMT ilə 
əməkdaşlığa xüsusi önəm verir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyev aprelin 9-da BMT Baş Assambleya-
sının 75-ci sessiyasının prezidenti Volkan Bozkırı 
qəbul edərkən bu məsələlər məxsusi olaraq 
vurğulandı. Dövlət başçımız qeyd etdi ki, biz 
COVID-lə bağlı bir neçə təşəbbüslə çıxış etdik. 
Türk Şurasının Zirvə görüşünü, Qoşulmama 
Hərəkatının Zirvə görüşünü keçirdik və BMT Baş 
Assambleyasının COVID-lə bağlı xüsusi sessiya-
sının keçirilməsinə də nail olduq və buna BMT-
nin də dəstəyi oldu. Ondan sonrakı hadisələr 
göstərdi ki, doğrudan da bu, indi gündəlikdə 
duran önəmli məsələlərdən biridir: “Çünki vaksin 
millətçiliyi, vaksinlərin ədalətsiz bölüşdürülməsi 
bu gün artıq dünya gündəmini zəbt edən bir 
məsələdir. Azərbaycan ilk ölkələrdən idi ki, bu 
məsələni açıb qaldırdı. Bu gün biz çalışırıq ki, 
bu ədalətsizliyi aradan qaldıraq. Eyni zamanda, 
COVID dönəmində biz 30-dan çox ölkəyə maddi 
və humanitar yardım göstərmişik və bu fəaliyyəti 
davam etdirmək əzmindəyik”.

Təbii ki, digər və daha aktual məsələ 
Azərbaycan ərazilərinin işğaldan azad edilməsi 
üçün aparılan siyasi-diplomatik mübarizədə 
və erməni təxribatına cavab olaraq başlanmış 
hərbi əməliyyatlarda ölkəmizin möhtəşəm 
dəstək görməsi idi. Bu gün – işğalçı ölkənin 
kapitulyasiya aktını imzalamasından sonra 
isə regionda və dünyada yeni reallıqlar yara-
nıb. Dövlət başçımız BMT rəsmisinə xatırlatdı 
ki, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi həll olunub, 
Azərbaycan bunu həll edib və 30 ilə yaxın kağız 
üzərində olan qətnamələri yerinə yetirib və artıq 
münaqişə tarixdə qalıbdır. İndi isə yeni dövr 
başlayıb – quruculuq dövrü, bərpa dövrü. 

Təkcə Azərbaycan üçün deyil, Türkdilli 
Dövlətlər, İslam ölkələri, Qafqaz – Anadolu 
və Orta Asiya coğrafiyasındakı hər kəs üçün 
maraqlı və xoş olan xəbərdir ki, artıq işğaldan 
azad edilmiş ərazilərin bərpasına start verilmiş-
dir. Azərbaycan bu məsələlərlə bağlı BMT-nin 
bütün qurumları ilə, o cümlədən UNESCO ilə 
sıx əlaqə saxlayır. 

Dövlət başçımız BMT rəsmisinə xatırlatdı ki, 
UNESCO ilə gedən müzakirələr əsnasında mis-
siyanın göndərilməsi nəzərdə tutulur. Əslində, 
Azərbaycan rəhbərliyi münaqişə dövründə 
dəfələrlə UNESCO-ya müraciət etmişdi ki, 
faktaraşdırıcı missiyanı işğal edilmiş bölgələrə 
göndərsin. Çünki orada bizim tarixi, dini, mədəni 
abidələrimiz ermənilər tərəfindən dağıdılmış-
dır və biz istəyirdik ki, beynəlxalq təşkilatlar, o 
cümlədən bu məsələ ilə bilavasitə məşğul olan 
UNESCO gəlsin və bunu təsdiq etsin. 

Dövlət başçımızın da dediyi kimi, münaqişə 
dövründə bu təklifimiz cavabsız qalmışdır, 
ancaq münaqişədən sonra indi missiyanın 
göndərilməsi gözlənilir: “Biz bunu alqışlayı-
rıq. Çünki azad edilmiş torpaqlarda erməni 

vəhşiliyi, vandallığı göz qabağındadır. Nə qədər 
çox beynəlxalq təşkilatlar bunu öz gözləri ilə 
görsələr, münaqişə ilə bağlı, Ermənistanın işğalı 
ilə bağlı dünya birliyində təsəvvür o qədər də 
daha geniş olar”.

Volkan Bozkırın ölkəmizə gəlişinin səbəbini 
söyləməsi sadə bir azərbaycanlı kimi, məni 
xeyli dərəcədə məmnun etdi. O, Azərbaycanın 
Qoşulmama Hərəkatına son dərəcə 
müvəffəqiyyətlə sədrlik etdiyini xatırladaraq dedi 
ki, bu, BMT üçün çox önəmli bir təşkilatdır və 
onun sədri olmaq da xüsusi əhəmiyyət daşıyır: 
“ Bu baxımdan fəaliyyətinizə görə Sizə təşəkkür 
etmək məqsədilə gəldim... Bəhs etdiyiniz bütün 
məsələləri həqiqətən Nyu-Yorkdan diqqətlə 
izləyirik.”

Elə həmin gün Milli Məclisin sədri Sahibə 
Qafarova da BMT Baş Assambleyasının 
75-ci sessiyasının prezidenti Volkan Bozkırın 
rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görü-
şüb. Parlament sədri artıq tarixə qovuşmuş 
Ermənistan – Azərbaycan münaqişəsinə dair 
BMT Təhlükəsizlik Şurasının vaxtilə qəbul 
etdiyi 4 qətnaməni xatırladaraq, 44 günlük 
Vətən müharibəsi dönəmində bu sənədlərin 
Azərbaycanın özü tərəfindən icra edildiyini və 
ölkənin ərazi bütövlüyünün bərpa olunduğunu 
söyləyib. Qeyd edilib ki, Ermənistan rəhbərliyi iş-
ğaldan azad olunmuş ərazilərimizdə minalanmış 
sahələrin xəritələrini hələ də bizə təqdim etmir. 
Bu isə müharibə cinayətidir və təhlükəsizliklə 
bağlı çox böyük problemlər yaradır. 

Cənab Bozkırın həmin görüşdə 
səsləndirdiyi bir fikir isə milyonlarla soydaşımı-
zın məmnunluğuna səbəb olduğu kimi, məğlub 
edilmiş, əzilmiş, sındırılmış və alçaldılmış 
Ermənistanın özünə və havadarlarına göz dağı 
çəkmişdir: “BMT bu təşkilat üçün çox önəmli 
ölkə olan Azərbaycanla əlaqələri daha da 
dərinləşdirməkdə maraqlıdır”.

BMT rəsmisinin Azərbaycan Respublikası-
nın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramovla görü-
şü də yaddaqalan məqamlarla zəngin olmuşdur. 
Belə ki, Volkan Bozkır Baş Assambleyanın pre-
zidenti qismində ilk səfərlərini reallaşdırdığını və 
bu çərçivədə Azərbaycana gəldiyini vurğuladı 
və dedi ki, Azərbaycan həm geostrateji, həm də 
BMT-yə töhfəsi baxımından vacib ölkədir. 

Yəni öz dövlətçiliyini kiminsə qoltuğuna sı-
ğınmaqla qorumaq istəyən Ermənistan ənənəvi 
himayədarları üçün yükə çevrildiyi günlərdə 
Azərbaycan bütün beynəlxalq təşkilatlar və 
dünya ictimaiyyəti üçün “vacib ölkələr” sıra-
sında möhkəmlənir. Bu isə Prezident İlham 
Əliyevin yeritdiyi mükəmməl xarici siyasətin, 
etibarlı tərəfdaşlığın və səmimi münasibətlərin 
nəticəsidir. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ, “Xalq qəzeti”

İşğalçı qonşularımızın və 
onların bədxah himayədarlarının 
illər boyu davam etdirdikləri fitnə-
fəsadlara baxmayaraq , gənc 
müstəqil Azərbaycan dövlətinin 
beynəlxalq aləmdəki reytinqi 
durmadan artır. Xüsusən, ötən 
ilin payızında olmuş 44 günlük 
müharibə zamanı BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının məlum qətnamələrini və 
ATƏT-in qərarlarını icra etməyimiz 
dünya ictimaiyyəti tərəfindən 
yüksək qiymətləndirilmişdir. İndi 
artıq elə bir beynəlxalq təşkilat 
yoxdur ki, o, Azərbaycanın haqq 
işini dəstəkləməsin. Bundan başqa, 
ölkəmizin COVID – 19 pandemiyasına 
qarşı aparılan beynəlxalq 
mübarizənin önündə getməsi də 
hamı tərəfindən təsdiqlənir. 

BMT qurumları ilə bizim ənənəvi sıx əlaqələrimiz olubdur və bu əlaqələr 
davam edir. Müharibədən sonrakı dövr ərzində təmaslar daha fəal olub və bu 
təmaslar davam etdiriləcək və əlbəttə ki, bundan sonra BMT dünyanın aparıcı 
qurumu kimi postmünaqişə dövründə də fəal olmalıdır.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının  Prezidenti
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